Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2017г.  № 1

О    внесении    изменений     в     решение
Муниципального Совета  Левобережного
сельского  поселения  от  04.03.2014г. №8
«Об  определении  перечня  должностных
лиц  органов  местного    самоуправления,
уполномоченных   составлять  протоколы
об административных правонарушениях»

     		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Левобережного сельского поселения, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   Тутаевского муниципального  района Ярославской области

РЕШИЛ:

1.    Внести в часть 1 решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 04.03.2014 № 8 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
«3) Глава Левобережного сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1,15.11,15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля.»
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования
муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Муниципального Совета                Глава Левобережного Левобережного    сельского поселения                 сельского поселения  _________________Г.С.Васильев                       ____________М.А. Ванюшкин